
 

UCHWAŁA Nr III/11/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  
w kadencji 2022-2024 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego Załącznik 
do uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda przyjmuje Ramowy Plan Pracy Młodzieżowej Rady 
Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
       Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

                 Beniamin Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/11/2023 

Ramowy Plan Pracy  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

w kadencji 2022-2024 
 

Lp. Działanie Data 

1. Operacja Czysta Rzeka 2023 w Ostródzie 28.04.2023 r. 

2. 
Zbiórka charytatywna na rzecz Domu dla Dzieci 

i Młodzieży w Morągu „Promyk” 

II kwartał 2023 r. 

(maj) 

3. Wielkie Liczenie Drzew w Ostródzie 
II kwartał 2023 r. 

(maj) 

4. 
Młodzieżowy Przegląd Talentów 

„Ostróda ma Talent!” 

II kwartał 2023 r. 

(czerwiec) 

5. 
Ostróda Reggae Festiwal 2023 

(stoisko MRM) 

III kwartał 2023 r. 

(06-09.07.2023 r.) 

6. 
Dni Ostródy 

(stoisko MRM) 

III kwartał 2023 r. 

(03-06.08.2023 r.) 

7. Młodzieżowy Przegląd Artystyczny 
IV kwartał 2023 r. 

(październik) 

8. Kongres Samorządów Uczniowskich 
IV kwartał 2023 r. 

(listopad) 

9. Międzyszkolny Turniej Sportowy 
IV kwartał 2023 r. 

(grudzień) 

10. 
Debata Miejska 

„Ostróda dla Młodych-Młodzi dla Ostródy” 

I kwartał 2024 r. 

(styczeń) 

11. II Kongres Samorządów Uczniowskich 
I kwartał 2024 r. 

(luty/marzec) 

12. Gra Miejska 
II kwartał 2024 r. 

(kwiecień) 

 

Wszystkie działania są planem ramowym, ich wdrażanie będzie zależało od sytuacji bieżącej w 

danym czasie.  


